
79 

 

 

 

 

29,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1x2tip - SÁZKAŘSKÝ ČASOPIS                                              Stránka 2                                                             www.1x2tip.cz  

Téma měsíce: K2 MARTINGALE postavený na hlavu I. část 
 

Jistě si vzpomínáte na únorové číslo 1x2tip, kde jsem psal 
o Martingale jako cestě do pekel. Navyšování vkladů při 
prohře je špatná cesta a za tímto názorem si budu stát. 
 
V tomto článku více rozeberu několik mých myšlenek z K2, 
které se týkají série OK tipů i KO tipů a podpůrné soutěže 
10-20-30 OK tipů v řadě u K2profi. A pokusím se 
Martingale využít, ale opačně než je jeho hlavní princip. 
Navyšovat budeme, ale pouze v případě výhry a sázet 
podle předem stanovených pravidel.  
 

Myslím si, že tento článek nebude vhodný až tak 
pro profíky, ale spíše pro sázkaře rekreačního 
sázení, kteří berou sázení jako koníčka, zábavu, 
adrenalin, způsob života. Tyto všechny radovánky 
zachovám, akorát do toho vnesu disciplínu, která 
většině rekreačních sázkařů chybí.  
 
Nebudu chodit okolo horké kaše, princip je 
"NAVÝŠIT SÁZKU V PŘÍPADĚ OK TIPU". 
 
Hezky jsem to napsal, že? Co to je za bláznovinu? 
Navyšovat sázky, když vyhraju? Vždyť já jsem rád, 
když vyhraju, proč bych měl celou výhru opět 
vsadit? A kde je ta disciplína?  
 
Na vše odpovím a půjdeme hezky popořádku. 
 

bod 1) DISCIPLÍNA 
 
Jak jsem v úvodu poznamenal, bude se sázet 
podle předem stanovených pravidel. Tento 
systém je určen pro rekreanty, tedy bude 
vyžadován určitý minimální (opravdu minimální) 
bank na měsíc, který nelze překročit. 
 
Pro náš účel si stanovíme bank 600 Kč měsíčně a 
ani o kačku víc. 600 Kč děleno 30 dnů = na každý 
den máme k dispozici jen a pouze 20 Kč, což je ve 
většině sázkovek minimální sázka. Komu sázková 
kancelář nepovolí 20 Kč, stanoví si sázku ve výši 
nejmenší možné sázky, ale o to míň bude mít k 
dispozici počet sázek za měsíc. 
 
Základní první pravidlo pro disciplínu = mohu vsadit jako první sázku z mého banku jen 20 Kč. Pokud tato sázka 
ten den bude KO, již ten den vsadit nemohu! 
 


